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스도쿠정답

1. 모든세로줄에는 1~9까지의숫자가겹치지않게들어갑니다.

2. 모든가로줄에는 1~9까지의숫자가겹치지않게들어갑니다.

3. 가로 세로3×3으로이뤄진작은사각형안에도 1~9의숫자가겹치지않아야합니다.

631974825

874253196

529618437

315746982

492581763

768392541

156839274

943127658

287465319

245981367

397546218

618732495

864159723

759263841

123874659

582417936

931628574

476395182

오늘의운세 http://www.saju4000.com6월 14일 (음 5월 1일)
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기자수첩

인사 부음

메트로미디어

서울시종로구자하문로17길 18

TEL:02)721-9800, FAX:02)730-1551

발행 편집인
편 집 국 장

이 장 규

인 쇄 인 중앙일보(주)김교준

광 고 문 의 02)721-9851,9826

독 자 센 터 02)721-9861

일간메트로
서울가00206

2002년5월28일제3976호

일간메트로경제
서울가50111

2017년3월09일제0070호

윤휘종의

잠시쉼표
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2929 1919

14일
６월
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